
РЕЗУЛТАТИ 

Положени студенти од испит по предмет Познавање на помошни материјали одржан на 

23.09.2025 година: 

Диневска Андреа  1406  9 

Маневска Моника  1472  7 

Митовска Бојана  1447  7 

Лазаревска Симона  1428  7 

Гошева Александра  1394  7 

Антеска Надица  1462  6 

Младеновска Ангела  1392  6 

Од предметниот наставник 

 


